
 

 

Администрация муниципального района  

Крутихинского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 « 16 »    04     2025г.                            №86                                            с. Крутиха 

О внесении изменений в Постановление №24 от 31.01.2025  «О создании ра-

бочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе Крутихин-

ском районе»  

 

    Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации» и 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предприни-

мательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

муниципальный район Крутихинский район Алтайского края Российской 

Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     1. Внести изменения в постановление №24 от 31.01.2025  «О создании 

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе Крутихин-

ском районе»:  

в составе рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе 

Крутихинском районе: слова  «Шнайдер Т.Г. – главный специалист-

экономист комитета Администрации района по экономике, секретарь рабо-

чей группы» заменить словами: Сенинг Е.В. – главный специалист-

экономист комитета Администрации района по экономике, секретарь рабо-

чей группы. 

 2. Разместить на официальном сайте Администрации муниципального 

района Крутихинского района. 

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

Глава муниципального района 

Крутихинского района Алтайского края                                       Е.П. Озерова 

 

 

Сенинг  

Смольнякова  

 


